
 

Від 29.11.2021 

 

 

 Організатору проведення електронного Аукціону 

(продаж) № UA-PS-2021-11-15-000013-3 
Державна компанія з експорту та імпорту продукції 
та послуг військового та спеціального призначення 
"УКРСПЕЦЕКСПОРТ" 

 

 

КІНЦЕВА ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ 

 

 

 

Ми, ТОВ “УКРМЕТ ЦЕНТР”, надаємо свою пропозицію щодо участі у електронних 

аукціонах по коду 14910000-3 «Вторинна металева відновлена сировина» (Брухт 

металів), згідно з вимогами Замовника. 

Вивчивши всі вимоги Замовника, на виконання зазначеного вище, ми, 

уповноважені на підписання Договору. 

№ 

п/

п 
Найменування  

Орієнто

вна 

вага, кг. 

Ціна за 1 

т. 

(без ПДВ) 

грн. 

Загальна 

ціна          

(без ПДВ),  

грн. 

1.  Повне найменування учасника/переможця Товариство з обмеженою 

відповідальністю “УКРМЕТ 

ЦЕНТР” 

2.  Керівництво (ПІБ, посада, контактні телефони) Директор Краснопольська Анна 

Анатоліївна, 050 555 7602 

3.  Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (за наявності) 41187839 
 

4.   Місцезнаходження М. Київ, вул. Приколійна 22а 
 

5.   Назва банку OTP Банк 

6.  Розрахунковий рахунок п/р UA 14 300528 

0000026002455046590 
МФО 300528 
ІПН 411878326517 

7. Особа, відповідальна за участь у закупівлі (ПІБ) Лаврик Артем Олексійович, 

менеджер по заготівлі 

металобрухту, номер телефону – 

067 011 7117 

8.  Електронна адреса ukrmetcentr22a@gmail.com 

9. Контактний телефон 050 555 7602 



1 

Брухт металів: 

-  Латунь:  

• кран – 48 шт. 
33,6 30 476,20 1 024,00 

2 
-  Чорний металобрухт:  

• стальний сейф 
2 700,00  8 300,00 22 410,00 

3 
• труби:водопровідна,оцинкована,водопоста

чання, профіля 

16 850,0

0 8 300,00 139 855,00 

4 

• електрообладнання, що визнане не 

придатним для використання: 
           двигун  АС 293-6/24 ШЛУЗ -2 шт. 

880,00 

8 050,00 22 057,00 
       двигун  АС 293-6/24 ШЛУЗ – 3шт.  

 
1 680,00 

       двигун – 2 шт. 80,00 

       насос пожежний – 2 шт. 100,00 
 

                                                                               Всього:            185 346,00 

 
  

 

 

 

Директор                                                                            Краснопольська А.А. 
 

 

 

 

 

 


